

## KUULUMISIA ARJEN ILO JA TUKI (RRP) - PROJEKTISTA

### UUTISKIRJEEN SISÄLTÖ

- [Yhteenvedoa kuluneelta kuukaudelta](#)
- [Tarmoa-alustaa pilotoidaan keväällä](#)
- [Vahvistusta projektihenkilöstöön](#)
- [Lähellä.fi-kampanja on käynnistynyt!](#)
- [Monialaiset työpajat käynnistyivät helmikuussa](#)
- [Digikehittämisen terveiset](#)
- [Tulevia tapahtumia](#)



### YHTEENVETOJA HELMIKUULTA

Alkuvuosi on kulunut kovaa vauhtia! Helmikuussa pidimme kolme työpajaa, joissa eri organisaatioiden ammattilaiset pohtivat asiakkaiden ohjautumista hyvinvointia ja terveyttä edistäviin (hyte-)toimintoihin ja palveluihin.

Käyntiin lähti myös Lähellä.fi-kampanja, jonka myötä tuetaan yhdistyksiä rekisteröitymään palveluun ja kuvaamaan sinne oman toimintansa toimintailmoituksina.

Digitaalista palvelutarjontaa pilotoidaan osana Arjen ilo ja tuki (RRP) -projektia kevään 2024 aikana. Olemme mukana pilotoimassa kansallista Tarmoa alustaa, jota kehittää ja ylläpitää DigiFinland Oy.

Lue lisää tästä uutiskirjeestä!

## UUTISIA



### TARMOA-ALUSTAA PILOTOIDAAN KEVÄÄLLÄ

Yhtenä kokonaisuutena Arjen ilo ja tuki -projektissa on digitaalisen palvelutarjottimen käyttöönotto, joka vastaa kansallisiin määräyksiin. Palvelutarjotin tulee olla kaikilla hyvinvointialueilla käytössä vuoden 2024 loppuun mennessä. Pohjois-Savon hyvinvointialueella on päätetty pilotoida kansallista DigiFinlandin tuottamaa Tarmoa -palvelua keväällä 2024. Pilotoinnissa selvitetään Tarmoa käytettävyyttä ja soveltuvuutta osana HYTE-ohjausta ja neuvontaa. Osana hankkeen toimintaa tullaan tekemään selvitys muiden vastaavien alustojen toiminnasta. Päätökset lopullisesta käyttöönotosta tullaan tekemään vasta pilotoinnin ja selvitysten jälkeen.

Tarmoa -palvelua pilotoidaan 25.3.-24.5.2024 välisenä aikana. Tarmoa palveluun tiedot nousevat Lähellä.fi ja Palvelutietovarannosta. Nyt on hyvä aika tarkistaa, että niin yhdistysten kuin kuntien palvelut ovat jommassakummassa alustassa kuvattuna. Apua saa Arjen ilo ja tuki -projektista eli olkaa yhteydessä ja autamme eteenpäin.

### VAHVISTUS PROJEKTIHENKILÖSTÖÖN

Arjen iloa ja tukea luotsaa eteenpäin projektipäällikkö Lilli Martikainen. Lillin lisäksi projektissa toimivat yhteisöluotsit Elisa Soikkola, Heidi Hartikainen ja Sarijaana Valkola ja Merja Kaija. Merja Kaija on aloittanut Arjen ilo ja tuki -projektissa 1.2.2024 digikehittämisen parissa.

Elisa toimii keskisellä alueella (Kuopio, Kaavi, Siilinjärvi, Tuusniemi), Heidi eteläisellä alueella (Varkaus, Joroinen ja Leppävirta) ja Sarijaana pohjoisella alueella (Iisalmi Kiuruvesi, Lapinlahti, Sonkajärvi, Rautavaara, Vieremä). Sarijaana toimii tällä hetkellä myös läntisen alueen yhteyshenkilönä (Keitele, Pielavesi, Rautalampi, Suonenjoki, Tervo, Vesanto).

Merjan vastuulla ovat digikehittämisen teemat, Lähellä.fi-kampanja, digialustan pilotointi sekä Lähellä.fi- ja PTV-alustojen osalta

tuki toimijoille.

#### HENKILÖSTÖN YHTEYSTIEDOT



Kuvassa vasemmalta oikealle projektipäällikkö Lilli Martikainen ja yhteisöluotsit Elisa Soikkola, Heidi Hartikainen ja Sarijaana Valkola. Yhteisöluotsi Merja Kaija puuttuu kuvasta.

Pohjoissavolainen yhdistystoimija,  
rekisteröidy ja vie toimintasi  
Lähellä.fi -palveluun.

**\*Voit voittaa vuoden kahvit  
tai uintilippuja 200€:lla!**



Lähellä.fi



\*Kampanjan toteuttaa RRP-Arjen ilo ja tuki -projekti

## POHJOISSAVOLAISET YHDISTYKSET, SEURAT JA JÄRJESTÖT HUOMIO!

**Ovatko tietonne jo lähellä.fi-palvelussa? Jos eivät, nyt on oikea aika toimia - rekisteröidy, ilmoita toiminnasta ja osallistu arvontaan!**

Lähellä.fi on ilmainen, kansallinen verkkopalvelu yleishyödyllisen toiminnan ilmoittamiseen. Sen avulla yhdistysten toiminta, niiden tarjoama tuki sekä tapahtumat tuodaan näkyväksi ja kaikkien saataville.

Arvomme kampanjan lopuksi vuoden kahvit ja uintilippuja. Kampanja on käynnissä 19.5.2024 saakka. Kampanjasta, palkinnoista ja säännöistä lue lisää täältä: [Lähellä.fi - HYTE - Pohjois-Savo \(pshyvinvointialue.fi\)](https://lahella.fi).

**Pohjoissavolainen yhdistystoimija toimi näin:**

- 1) Rekisteröidy palveluun internetissä osoitteessa [www.lahella.fi](https://www.lahella.fi) ja
- 2) ilmoita toiminnasta tekemällä toimintailmoitus.

Kampanjan toteuttaa RRP-Arjen ilo ja tuki -projekti (Pohjois-Savon Hyvinvointialue), joka on osa Suomen Kestävä kasvun ohjelmaa (Euroopan

## AJANKOHTAISTA HYTE- PALVELUKONSEPTIN KEHITTÄMISESSÄ

### MONIALAISET TYÖPAJAT KÄYNNISTYIVÄT HELMIKUUSSA

Arjen ilo ja tuki (RRP) -projektin puitteissa käynnistettiin helmikuussa kahden työryhmän työpajatyöskentely.

Pohjois-Savon hyvinvointialueen eteläisellä palvelualueella pidettiin kaksi työpajaa. Työpajoissa muun muassa pohdittiin, miten asiakkaat tällä hetkellä ohjautuvat sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista hyvinvointia ja terveyttä edistäviin (hyte-)toimintoihin ja palveluihin ja millaisia haasteita ohjautumisessa on. Jälkimmäisessä työpajassa saatiin jo konkreettisia keinoja ja ideoita onnistuneen ohjauksen toteuttamiseksi. Hyvinvointilähete muotoutui työpajaan osallistuneiden käsissä ja luovuuden tilassa tuli ideoita myös hyte-vastaavista ja hyte-lähettiläistä edistämään hyte-tietoutta alueella.

Työpajaan osallistui terveydenhuollon vastaanottopalveluissa työskenteleviä sekä kuntien, yhdistysten ja työllisyyspalveluiden ammattilaisia. Yhteisen työskentelyn tuotoksena voidaan kehittää konsepti ja toimintamalli pilottia varten. Pilotin on tarkoitus käynnistyä eteläisellä alueella huhtikuussa.

Helmikuun puolivälissä käynnistyi myös Pohjois-Savon laajan projektiryhmän työskentely. Projektiryhmän tavoitteena on työstää toukokuuhun mennessä yhdessä, eteläisen alueen pilotista saatavia kokemuksia hyödyntäen, koko hyvinvointialueen yhteinen toimintamalli. Myös tähän työpajaan osallistui niin hyvinvointialueen kuin eri kokoisten kuntien, yhdistysten ja seurakuntien ammattilaisia.

Projektisuunnittelijana oli ilo ja etuoikeus saada kokoon huikea joukko asiantuntijoita ja kuulla heidän näkemyksiään hyte-palvelukonseptiin liittyen! Kuten Varkauden hyte-työpajoihin osallistuneet totesivat, työpajat ovat myös ammattilaisille samalla yksi väline alueen hyte-tietouden lisäämiselle - tullaan tutuksi eri toimijoiden kanssa ja verkostoidutaan.





Kuvissa eteläisen alueen työpajojen osallistujia.

Kuva: Niina Kuurma, Sotemuotoilu oy

## DIGIKEHITTÄMISEN TERVEISET

NYT kannattaa laittaa yhdistysten tiedot kuntoon Lähellä.fi-alustalle ja kuntien PTV eli Palvelutietovarantoon, tätä kautta saamme palvelut esille keväällä pilotoitavalle Tarmoa alustalle. Pilotoinnin kannalta on tärkeää, että tietoa niin yhdistysten kuin kuntien palveluista on saatavilla. Pilotoinnista lisää tietoa seuraavassa uutiskirjeessä. Digikehittämisen osalta hankkeessa yhteyshenkilönä toimii projektisuunnittelija Merja Kaija.

Mikäli on tarvetta esitellä Lähellä.fi palvelua olkaa yhteydessä. Tukea saa myös omaan alueen seudullisilta yhteisöluotseilta. Linkin yhteystietoihin löydät uutiskirjeen lopusta.

LUE LISÄÄ TIEDON LÖYTÄMISEN HAASTEESTA

[Takaisin sisällysluetteloon](#)

## TULEVIA TAPAHTUMIA



LÄHELLÄ.FI OMA  
KOULUTUS  
POHJOIS-SAVOSSA!



LÄHELLÄ.FI  
VERKKOKOULUTUKSIA  
JA INFOJA

Tiistaina 26.3.2024 klo 17-19 järjestetään Pohjois-Savon alueen yhdistyksille Lähellä.fi -palveluun omaa koulutusta.

LISÄTIETOJA JA  
ILMOITTAUTUMISET



## PTV INFOJA DIGI- JA VÄESTÖTIETOVIRASTON TOIMESTA

Digi- ja väestötietovirasto järjestää niin järjestöille kuin kunnille omia infoja ja klinikoita.

Tukiverkosto järjestöille  
Palvelutietovarantoon kokoontuu kolmen viikon välein torstaihin (seuraavat 14.3., 4.4., 25.4., 16.5. ja 6.6.) Mukaan voit mennä matalalla kynnyksellä ja kysyä mieltä askarruttavia asioita. Ilmoittaudu mukaan hyte.ptv@dvv.fi.

LUE LISÄÄ DVV.FI/HYTE

Kunnille järjestettävistä PTV -klinikoita ja koulutuksia on tarjolla useita ja monista teemoista. Muista ilmoittautua ohjeiden mukaan.

LUE LISÄÄ PTV-TUESTA  
KUNNILLE

Lapin sosiaaliturvayhdistys järjestää useita koulutuksia Lähellä.fi-palvelun käyttöön. Seuraava info 12.3. klo 17-18:30 Lähellä.fi-info (ilmoittautuminen 11.3. mennessä)

LISÄTIETOJA JA  
ILMOITTAUTUMISET  
LÄHELLÄ.FI-SIVUSTOLLA



## DIGIPALVELUIDEN AJANKOHTAISIA TEEMOJA

Soste ry järjestää 12.3.2024 klo 13-14 tilaisuuden järjestöjen palvelutietovarannosta, jonka avulla järjestö saa palvelunsa näkyväksi.

LISÄTIETOJA JA  
ILMOITTAUTUMISET  
SOSTEN VERKKOSIVULLA

[Takaisin sisällysluetteloon](#)

Seuraava Arjen ilo ja tuki (RRP) -projektin uutiskirje julkaistaan torstaina 28.3.2024. Uutiskirjettä ja sen tilauslinkkiä [uutiskirje.pshyvinvointialue.fi](mailto:uutiskirje.pshyvinvointialue.fi) saa mielellään jakaa eteenpäin! Jos et halua jatkossa saada projektin uutiskirjettä, voit perua sen uutiskirjeen lopussa olevasta linkistä.

Toivomme, että pysyt mukanamme rakentamassa paremminvoivaa Pohjois-Savo!

Arjen ilo ja tuki -projektissa tuotetaan pohjoissavolainen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen palvelukonsepti, joka parhaimmillaan lisää asukkaiden kokemaa hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta ja osallisuutta

sekä hyvinvointialueen, kuntien, järjestöjen ja muiden yhteisöjen yhteistyötä. Palvelukonseptin kehittämisessä huomioidaan erityisesti haavoittuvassa asemassa olevat asiakasryhmät.

Löydät palvelumme verkkosivuilta: [pshyvinvointialue.fi](https://pshyvinvointialue.fi) - [Arjen ilo ja tuki](#)



Pohjois-Savon  
hyvinvointialue



[www.pshyvinvointialue.fi](https://www.pshyvinvointialue.fi)

## PÄHKINÄNKUORESSA

- 19 kuntaa
- 12 800 työntekijää
- sote- ja pelastuspalveluja noin 250 000 asukkaalle
- erikoissairaanhoidtoa noin miljoonalle suomalaiselle.

[Rekisteriseloste](#)

[Tilaa uutiskirje](#)

[Jaa uutiskirje](#)

[Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä](#)

POWERED BY 